DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

instituciones de Crédifo
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Intemacionalés
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilaterat
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

PESOS

123,010,257.95

123,010,257.85

80,570,879.47

80,570,879.47

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

del emisor

JEFE DE RECURSOS FINANCIERO




